
K prodeji, Rodinný dům, 177 m2
Číslo inzerátu (ID): 4278112 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

4 725 000 Kč

Lokalita:
Klatovy

Nabízíme k prodeji prostorný rodinný dům na okraji obce Damíč s
nádherným výhledem na okolní přírodu. Tato nemovitost vás
nadchne svým klidným umístěním, které ji činí ideálním pro rodinný
život. Dům má celkem 8 místností na dvou nadzemních podlažích
a je postavený ze smíšeného zdiva, které nabízí dostatečnou
izolaci a pevnost. Celková užitná plocha obytné části činí 177 m2,
dále navazuje kotelna, dřevník, stodola, dílna a garáž. Okolo domu
se rozléhá velkorysý pozemek o výměře 1936 m2, který poskytuje
spoustu prostoru pro zahradu, dětské hřiště či relaxační zónu.
Uvnitř uzavřeného dvora je vybudovaná pergola s ohništěm k
příjemnému, ničím nerušenému posezení. Stav nemovitosti je
dobrý a nabízí skvělou příležitost k přestavbě dle vlastních
představ. Neváhejte nás kontaktovat pro více informací nebo
domluvení prohlídky. Tento rodinný dům je příležitostí, jak si splnit
sen o klidném bydlení v přírodě a jeho poloha zajišťuje maximální
soukromí.

ID inzerátu ESO: 4278112
Inzerát vydán: 16.09.2024
Inzerát aktualizován: 22.11.2024
ID zakázky v RK: 900881515
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 177 m2
Plocha pozemku: 1936 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 881515

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Markéta Kyznarová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


